
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Č. 56/4 - 20d/24

Článek I.
Smluvní strany

1. FICHNA- HUDECZEK a.s.,
se sídlem Opavská 535/17, PSČ 747 18 PÍŠť',

jednajÍcÍ předsedou představenstva společnosti Ing. Milanem Hudeczkem,
lČ: 277 65 857,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3018,
bank. spojení:
(dále jen ,,dárce")

a
2. Město Vsetín, se sídlem Svárov 1080, Vsetín, PSČ 75501

IČO: 00304450
DIČ: CZ00304450
jednajÍcÍjiřjm Čunkem, starostou

(dále jen ,,obdarovaný")

Článek Il.
Úvodní ustanovení

l) Obdarovaný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p.č. 848/27, ostatní plocha, p.č.
848/124, ostatní plocha, p.č. 848/125, ostatní plocha, p.č. 1963/20, ostatní plocha, p.č. 1963/21,
ostatní plocha, p.č. 1963/22, ostatní plocha a p.č. 848/121, ostatní plocha, zapsaných v katastru
nemovitostí vedeném u KatastrálnIho úřadu pro zlínský kraj, katastrálni pracoviště Vsetín na LV č.
10001 pro obec Vsetín, k.ú. Rokytnice u Vsetína (dále jen ,,předmětné pozemky").

2) Dárce prohlašuje, že jako investor stavby ,,obytný soubor Rokytnice" na předmětných pozemcích
vybudoval a má ve svém vlastnictví:
a) Zpevněné plochy specifikované v Kolaudačním rozhodnutí stavby ,,obytný soubor Rokytnice -

Vsetín, dům BI, B2" vydaném MěÚ Vsetín, OÚPSŘD, dne 24. 3. 2020, pod č.j. MUVS-S
1939/2020/OÚPSŘD-330/Pe-9

b) Stavební objekt s 009 veřejné osvětlení a stavební objekt s 011 zpevněné plochy
specifikované v Kolaudačním rozhodnuti stavby ,,obytný soubor Rokytnice - Vsetín"
vydaném MěÚ Vsetín, OÚPSŘD, dne 6. 3. 2018, pod č.j. MUVS-S 558/2018/OÚPSŘD-330/Pe a

c) Stavební objekt s 003 Kanalizace specifikovaný v kolaudačním souhlasu stavby ,,obytný
soubor Rokytnice, Vsetín - inženýrské sItě a zpevněné plochy, vydaném MěÚ Vsetín OŽP dne
24. 1. 2017 pod č.j. MUVS-S 13/2017 OŽP/Nov, sestávající se z:

- Kanalizace dešťové - odvod srážkových vod
- Kanalizace dešťové - zaolejované a
- Odlučovače lehkých kapalin
(vše dále souhrnně jen jako ,,technická infrastruktura")



Článek Ill.
Předmět smlouvy

l) Touto smlouvou dárce bezplatně přenechává obdarovanému a obdarovaný přijímá do svého
vlastnictví technickou infrastrukturu specifikovanou v ČI. ll. této smlouvy.

2) Hodnota touto smlouvou převáděné technické infrastruktury je pro účely jejího vedení
v evidenci majetku obdarovaného převzata z rozpočtové části dokumentace stavby specifikované
v odst. 2) ČI. íl této smlouvy a je u jednotlivých části této technické infrastruktury následujÍcÍ:

a) V případě zpevněných ploch specifikovaných v odst. 2a) a v odst. 2b) ČI. ||. této smlouvy činí
tato hodnota celkem 4.699.934,14KČ (vC. DPH),

b) V případě veřejného osvětlení specifikovaného v odst. 2b) ČI. ll. této smlouvy činí tato
hodnota celkem 359.984,96KČ (vC. DPH),

C) V případě kanalizace specifikované v odst. 2c) ČI. íl. této smlouvy Činí tato hodnota celkem
2.098.748,77KČ (vC. DPH).

Článek lV.
Prohlášení o vadách

l) Dárce prohlašuje, že na touto smlouvou převáděné technické infrastruktuře neváznou žádné
dluhy, věcná břemena, zástavní práva, další závazky a že nemají ani jiné právnívady.

2) Obdarovaný prohlašuje, že si technickou infrastrukturu řádně prohlédl a je mu její faktický stav
dobře znám.

3) Smluvní strany se dohodly, že v tomto případě vylučují použití ustanovení § 1888 odst. 2
občanského zá koníku a na obdarovaného při na bytí vlastnického práva k technické
infrastruktuře nepřechází žádný dluh zajištěný zástavním právem nebo jinou jistotou, i kdyby
nebyly zapsány v katastru nemovitosti.

V.
Salvátorská klauzule

je-li, nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, zůstávaji ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použiji
ustanovení obecně závazných právních předpisů úpravujIcIch otázku vzájemného vztahu smluvních
stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj smluvní vztah přijetím jiného ustanoveni, které
svým obsahem nejlépe odpovídá účelu ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly
na vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravujÍcÍ možnosti sjednat
změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plněni. Smluvní strany výslovně vylučuji, aby tato
smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci
smlouvy.



2) Smluvní strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná
ujednáni, ústní ani písemná, která by upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto
ujednáni existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

3) Písemnosti souvÍsejÍcÍ s uzavřením této smlouvy se považují za doručené i v případě, že kterákoliv
ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.

4) Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech v českém jazyce, z nichž obdarovaný obdrží 2
vyhotovení a dárce 1 vyhotovení.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. ÚČinnosti

nabývá smlouva okamžikem uveřejněni do registru smluv.

6) Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny
podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem {§ 41 citovaného zákona). její uzavření
schválilo Zastupitelstvo města Vsetín na svém zasedání konaném dne 22. 4. 2022 pod bodem č.
23/12/ZM/2024 - 1.

7) Dárce bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Dárce souhlasí se zpřÍstupněním či zveřejněním celé této smlouvy, jakož i
všech jednání a okolnosti s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá povinnosti
zveřejnění v registru smluv.

8) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Seznam příloh smlouvy:

- Kolaudační rozhodnutí stavby ,,obytný soubor Rokytnice - Vsetín, dům BI, B2" vydané
MěÚ Vsetín, OÚPSŘD, dne 24. 3. 2020, pod č.j. MUVS-S 1939/2020/OÚPSŘD-330/Pe-9

- Kolaudačním rozhodnutí stavby ,,obytný soubor Rokytnice - Vsetín" vydaném MěÚ
Vsetín, OÚPSŘD, dne 6. 3. 2018, pod č.j. MUVS-S 558/2018/OÚPSŘD-330/Pe

- Kolaudačním souhlas stavby ,,obytný soubor Rokytnice, Vsetín - inženýrské sItě a
zpevněné plochy, vydaný MěÚ Vsetín OŽP dne 24. 1. 2017 pod č.j. MUVS-S 13/2017
OŽP/Nov

Ve Vsetíně, dne

ľS.cL.
Dárce

V PIšti,d,, 2 4. 05, 2024



!1
(LKKj

MĚS'ŕSKÝ ÚŘAD VSETÍN " % ,Z
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopraYý'" ,g j'f

č.j.:, MUVS-S 1939/2020/OÚPSŘD-330/Pe-9 20
r V r r LI r

\yznaci1.

Opravnena µrednl osoba:

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. ! písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o úzcmníni plánování a stavebním řádu (stavcbni zákon)
s odkazem na § 190 odst. 3 téhož zákona, v kolaudačním řízeni přezkouínal podle § 81 zákona Č. 50/1976 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon
Č. 50/1976 Sb."), návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí, který dne 15.01.2020 podala společnost FICHNA -
HUDECZEK a.s., IČO 27765857, PíSt' 535, 747 18 Píšť (dále jen ,,navrhovatel"), a na základě tohoto
přezkoumání podle § 82 stavebního zákona Č. 50/1976 Sb. a § 34 vyhlášky Č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí
nčktcrá usta!)ovc|1í stavebního 7.ákona č. 50/1 976 Sb., ve znčni pozdějších předpisů

povoluje uŽívání

stavby "Obytný soubor Rokytnice - Vsetín, dům BI, B2" - spoleČné prostory: sklepní kóje, garáŽe, bez
komerčních prostor; byt 101, byt 203, byt 206, přípojka vody, kanalizace dešt'ová, kanalizace splašková,
zpevněné plochy (dále jen ,,stavba") na pozemcích st. parc.Č. 1758, parč. č. 848/146, 848/27 v katastrálním
území Rokytnice u Vsetína

Stavba obsahuje:

· spoleČné prostory (zádveří, centrální chodba, sehodištč. výtah, strojovna výtahu, chodby, chodba ke sklep-
ním kójím, technická a úklidová místnost, kočárkárna s kolárnou,)

· sklepní kójc,
· 4 x garáž,
· Bvt č. !(l1 (2 -'- kk) obsahuje tyto níístnosti: 2.04.01 chodbu, 2.04.02- obývací pokoj a kuchyňský kout,

2.04.0 3- pokoj, 2.04.04- koupelnu a WC, 2.04.05 lodžii.

· Byt č. 203 (2 + kk) obsahuje tyto místnosti: 3.06.01- chodbu, 3.06.027 obývací pokoj a kuchyňský kout,
3.06.03 pokoj, 3.06.04 koupelnu s WC, 3.06.05- lodžii.

· Byt č. 206 (2 + kk) obsahuje tyto místnosti: 3.09.01- chodbu, 3.09.02- obývací pokoj a kuchyňský kout,
3.09.03 pokoj, 3.09.04 - koupelnu s WC, 2.08.05- lodžii.

Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky podle § 82 odst- ] stavebního zákona č. 50/1976 Sb. a § 34
odst. 2 vyhlášky č. 132/1998 Sb., ktcrou se provádc.jí nčkterá usianovcni stavebního zákona č. 50/1976 Sb.,
ve zrtCni p(')zdčiších předpisů:
l Vlastník stavby .je p')vincn uchovávat po celou dobu užívání stavby úplnou dokumentaci stavby

odpov ída.jici 3klllečnC!nl| stavu sc všemi sQuviscjicilni rozhodnutími a schvá ienimi.

Odůvodnění
Stavebni povoleni na stavbu bylo vydáno dne 03AJ2.l997 pod zri.: výst. 330/96-14 148/!442, dne 17.04.2009
dodatečné povolení změny stavby před jejím dokončeníin obytného soubo|11 Rok.ytnice-Vseún, bytových domů
BI, B3 pod č. j.: MljVS-S 9652/2008/OÚPSŘ-330/S11, dne 06.11.2013 byla povolena změna stavby před .jejím
dokončením pod č. j.: MUVS-S 6996/2013/OÚPSŘ-330/Pa-l7 a dáte dne 27.09.2017 byla povolena z-měna
stavby před ,jcjím dokončením pod č.j.: MUVS-S 6347/20 17/OÚPSŘD-330/Pe-7.

Městský úřad Vsetín, odbor l'lzelnní]]o plánování, stavebního řádu a dopravy (dále jen ,,stavební úřad") obdržel
dne l 5.01.2020 návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na stavbu nazvanou "Obytný soubor Rokytnice -



č..i. ra:vs-s l939ň020/OÚPSŘD-330/Pe str, 2 MUVS 31889/202C

Vsetín, dům B l, B2" - společné prostory: sklepní kóje, garáže, nekolaudují sc komerční prostory, byt l 01. byt
20J, byt 206, , přípojka vody, kanalizace dešťová, kanalizace splašková, zpevněné plochy (dále .j'en ,,stavba") na
pozemcích st. parc.č. 1758, parč. č. 848/146, 848/27 v katastrálnim území Rokytnice ,u Vsetína, který podala
společnost FICHŇA - IIUDEC7,EK a.s., PISt' 53 5, 747 18 PíSt' (dále jen ,,navrhoVatel"). Uvedeným dnem .bylo
zahájeno kolaudační řízeni.

Stavební úřad opatřením ze dne 20.01.2020 oznáÉDi] zahájeni kolaudačního řízení známým účastníkům řízení
a dotčenýin orgánům. K projednání návrhu současnč nařídil ústní jednání spojené s místnini áetřením na den
30.01.2020, o jehož výsledku byl sepsán protokol. Při mísínim šetření navrhovatel doložil doklady vyžádané
stavebním úřadem v souladu s ustanovením § 31 vyhláŠky Č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí nčkterá
ustanovení stavebního zákona č. 50/1976 Sb., vc znění pozdějších předpisů, tj. doklady o výsledcích
předepsaných zkoušek a měření, doklady o ověření požadovaných v lastnoští výrobků použitých na stavbč.

Podle § 190 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o úzanníni plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ,,u staveb
pravomocně .povolených přede dnem nabytí účinnosti tohotct zákona se provede kolaudační řízeni podle
dosavadních právních předpisi,ů". Jelikož se jedná o stavbu, která splňuje uvedené podmínky, bylo kolaudační
řízení Yedeno podle zákorta č. 50/Í976 Sb., o územním plginQvání a stavebním řádu, ve znění pozdčjších
předpisů.
Stavební úřad v provedenéŕn kolaudačním řízení přczkoun]a] pře(j|ožcný návrh na kolaudaci, projednal ho
s účastníky řízeni a s dotčenými orgány a zjistil, že stavba, je provedena v souladu s podmínkami výše
uvedeného stavebního povolení a projektovou d¢)kun)en,tací st,av.by ověřenou ve stavebním řízení, a je.jím"
užíváním nejsou ohroženy zájiny chráněné stavebním zákonem, .přecÁpisy vydanými k jeho provedení a !
zvláštnínli předpisy.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užívání stavby.

Souhlasné závazné stanovisko sdč!i1i:

"· Hasičský záchranný sboŕ Zlínského Krajc dnc 24.03.2020 pod č.j.: 1JŠZL-672-2/VS-2020

· Krajská hygienická staí)ice Zlínského kraje - územní pracoviště Vsetín - do protokolu
Okruh účastníků řízení byl vymezen s ohledem na § 78 stavebního zákona Č. 50/1976 Sb., dlc kterého toto právo
přísluší stavebníku, a dále případnému vlastníku stavby, uživateli, je-li v době zahájení řízeni znám a vlastníku
pozemku, na kterém je stavba umístěna, respektive účastníkům stavebního řízení, jichž by se mohly drobné
změny vzniklé při realizaci stavby dotknout.

Stavební úřad posoudil okruh úČastníků řízeni a stanovil, že v dariCm případč jíi:n je fichna - h(ji)ec7.ek
a.s., jako stavebník, který je zároveň vlastníkem stavby a pozemku, na kterém je stavba umístěna a Mčsto
Vsetín, jako vlastník pozemku.

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

Stavební úřad proto rozhodí, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

PonČení účastníků

Proti toinuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznánieni k odboru územního plánováni
a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje, podáním u odboru územního plánování, stavebního řádu a
dopravy Městského úřadu Vsetín.

Odvolání se podává s potřeb11ým počtein stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán
na náklady účastníka.

referent odboru úz.cmniho plánováni, stavebního řádu a dopravy



l'

č.i. MUVS-S 1939/2020/o(jpsŘI)-.33(")/pe str. 3 MUVS 318&9/2020

ObdrŽí:
(kustnl"ci řizenL'
!'I("']IN/\ - llllI)E("7EK a.s., j])j)S: 7pkd4fx
MČsľo Vsetín. odbor správy ina.jetku. investic a strategického rozvo.je. Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín l

DotČené orgánj'
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Úzejnl)í odbor Vsetín, 1I)DS: Z3 paa5u
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, 1Dj)Š: xwsai7r
Městský úřad Vseiin, odbor živ()l1)i|)o prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín l
Mčstský úřad Vsclin, odbor úzcmniho p játlo\'ál1í, stavebního.řádu a dopravy - odděleni dopravy, Svárov č.p.
1080, 755 01 Vsetín ]

r

a



MĚSTSKÝ ÚŘAD VSETÍN
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy

\č..j.: MUVS-S 558/2018/OÚPSŘD-330/Pe
Oprávněná úřední osoba: "

f ,H

m?

i

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS "

Mčstský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. l písm. C) Ukona č. 183/2006 Sb., o ú7.elnním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 03.01.201 8 žádost o vydání
kc)laudačního souhlasu na stavbu "ohy/n); soubor Rokytnice - lZce/ín" - SO 002 vodovod - 17odo]7oc/ni
/'ří/'aik(/ /)/"0 c/íhn .l?: SO 009 re/'ty'//(' ()srč//e/l/',' SO OIl plochy na pozcmku parč. č. 848/27,
848112 l. 848/1 24, 848/1 25, 848/143, 848/144, 1963/2 ] v kalasti'á!nÍm území Rokytnice u Vsetína, kterou
podala společnost FICIINA - IIUJ)ECZEK a.s., IČO 27765857, 747 18 PíSt' 535, kterou zastupuje

Pod BonČckem 145, 760 01 Zlín -Příluky

a podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 18i odst. 2 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodováni, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, vydává

kolaudační souhlas ,
na stavbu "obytný soubor Rokvtnice - Vsetín" - SO 002 vodovod - vodovodní přípojka pro dům A2;
SO 009 veřejné UsYČtleni; SO OIl zpevněné plochy na pozcmku parč. Č. 848/27, 848/12 l, 848/124,
848/125, 848/143, 848!144, !963/21 v katastrálním území Rokytnice u Vsetína (dále jen ,,stavba"),

a vymezuje účel užívání stavby: technická a d()pr(lvm"iafr(l3'truktura

Sl:ľ\-'bil hýla povo|clľa stavebního úřadu ze dne 18.1 0.2016 vydaným č,j. MIJVS-S
91 3lj/20 ]6/()ÚPSŘI)-330,'PÍ, které nabylo právni inoci dne 04.1 1.2016.
Závčrečná !«mtrolní prohlídka byla provedena d||e 23.0 1.20 18. Při závčrečné kontrohií prch!ídcc stavební
úř:íd j}eľ.i:sLi| r(}:tper s Ĺ)(}dminkalni ve srnyslti § 122 odst. 3 stavebního zákona, ne7,iistil závady' brárííci
hc:y.pcC:nCmLl stavby: stavba byla provcdcna v souladu s dodatečným povolením stavby a ověřenou
pr()jcktnv()ll dokumentací, v souladu se závamýini stan(")visky, byly dodíženy obecné požadavky na
výstavbu, skutečné provedení stavby nebo její užívání nebude ohrožovat život a vcřejnC zdraví, život nebo
zdraví zviřai, bezpečnost anebo životní prostředí.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručeni

(j/isk ú/'(id/7ih() razítka

vedoucí odděleni stavěk|1ího řádu
odboru územiúho plánováni, stavebního řádu a dopravy

ObdrŽí:
S(/m!/)jlik:
f"lC1 INA - !!i)f)líCZEK a.s., k/e/'¢'h(; ms/up'!j 760 0/ Z/i//
-Pří/uk,v .

Dotčené orgány:
Krajská hygienická stanice Z!ÍnskChQ kraje se sídjein ve Zlíně, 1I)DS: xwsai7r
Ijasičský záchranný sbor Zlínského k.raje, 1j)I)S: z3paa5u

Mcst'ský úřad Vsetín, odbor Životniilo prostředí, Svárov Č.p. 1080, 755 O l Vsetín l
Městský úřad Vsetúi, odbor ílzen7líího plánování, stavebního řádu a dopravy - oddčicni dopravy, Svárov
C.p.lů80, 755 01 Vsetín

F
q



U .

MĚSTSKÝ ÚŘAD VSETÍN
odbor životního prostředí

SPIS. ZN.:
Č.J.:
Oprávněná úřední osoba:
TEL.:
E-MAIL:
DATUM:

MUVS-S 13/2017 OŽP/Nov
MUVS 4189/2017

24.1.2017

FICHNA - HUDECZEK a.s., PíSt' 535, 747 18 PíSt'

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad přís]ušný podle § 106 zákona č.
254/2001 Sb., o vodách a o ziněnč nčkterých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "vodní zákon") a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § IS odst. 2
zákona č, !83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") ve znění
pozdějších předpisů obdržel dne 19.12.2016 žádost o vydání kolaudačního souhlasu k užívání stavby
vodního díla ,,Obytný soubor Rokytnice, Vsetín - inženýrské sítě a zpevněné plochy, SO 003 Kanalizace"
na pozemcích parč. č. 848/27, 848/121, 848/124, 848/143, 848/144 v katastrálním území Rokytnice
u Vsetína, kterou podala společnost

FICHNA - HUDECZEK a.s., lČ: 27765857, PíSt' 535, 747 18 PíSt'
(dále jen "žadatel")

a podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 18i) odst. 2 vyhlášky č. 503,'2006 Sb., o podrobnější úpravě
územníhc rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, vydává

kolaudační souhlas

na stavbu vodního díla

Obytný soubOr Rokytnice, Vsetín - inženýrské sítě a zpevněné plochy,
SO 003 Kanalizace

na pozemcích parč. Č. 848,'27, 848/121, 848/124, 848/143, 848/144 v katastrálním území Rokytnice
u Vsetína (dále jen ,,stavba") a vymezuje účel užívání stavby:

· kanalizace splašková - odvádění splaškových vod

· kanalizace dešt'ová - odvádění srážkových vod ze zpevněných ploch a střech domů a vod
dešťových zaolejovaných přečištěných v odlučovači lehkých kapalin

· kanalizace dešťová - zaolejovaná - odvádění dešťových vod zaolejovaných ze zpevněných ploch,
parkovišť a přilehlých vozovek

· odlučovač lehkých kapalin - gravitační zachycení olejů obsažených ve vodách srážkových ze
zpevněných ploch, parkovišť a přilehlých vozovek

Stavba byla povolena rozhodnutím Městského úřadu Vsetín, odboru životního prostředí o dodatečném
povolení stavby ze dne 16.11.2016 čj. MUVS 52308/2016 (spis.zn MUVS-S 10804/2016 OŽP/NOv).



č.j. MUVS 4189ň017 str. 2

Stavebník k závěrečné kontrolní prohlídce předjožij tyto doklady :
· doklady o výsledcích předepsaných zkoušek :

- protokol o zkouškách těsnosti kanalizace ze dne 10.1.2017
· prohlášení dodavatele o ukončení stavebních prací ze dne 13.1.2017
· čestné prohlášení o likvidaci odpadů ze dne 13.1.2017
· dokumentace skutečného provedení stavby
· zaměřeni skutečného provedení stavby
· doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby
· plnou moc k zastupování ze dne 20.12.2016
· provozní řád odlučovače lehkých kapalin
· dohoda vlastníků provozně souvisejících splaškových kanalizací z 27.1.2017

Při závěrečné kontrolní prohlídce provedené dne 19.1.2017 speciální stavební úřad nezjistil rozpor
s podmínkami ve smyslu § 122 odst. 3 a § il9 odst. 2 stavebního zákona, nezjistil závady bránící
bezpečnému uŽívání stavby, tzn., že stavba byla provedena v souladu s rozhodnutím o dodatečném
povolení stavby, v souladu s ověřenou projektovou dokumentací, v souladu se závaznými stanovisky
dotčených orgánů, byly dodrženy obecné požadavky na výstavbu a její užívání nebude ohrožovat život a
veřejné zdraví, život nebo zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

,t

Obdrží:
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou):
FICHNA - HUDECZEK as., IDDS: 7pkd4fk
Město Vsetín, odbor správy majetku, investic a strategického rozvoje, Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín 1

Dotčené orgány státní správy (doporučeně):
Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 q] Vsetín l


